

| | | | | | | |
|------|------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------------|--------|-------------|
| | 0 | | | | | |
| 53. | 2664102101101 | Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25 | m3 | 0,480 | 822,22 | 394,666 |
| 54. | 2666122800555 | Element de inchidere | buc | 19,776 | 40,83 | 807,454 |
| 55. | 2670112202900 | Baghete din lemn | m | 15,708 | 8,60 | 135,089 |
| 56. | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 | buc | 111,015 | 4,00 | 444,060 |
| 57. | 2682132600001 | Cerceveli (Переплеты) | m2 | 1,500 | 950,00 | 1 425,000 |
| 58. | 26821326004260 | Carton gudronat (толь) | m2 | 73,099 | 5,90 | 431,285 |
| 59. | 2682132600465 | Folie suplimentara polimerica | m2 | 1 030,515 | 8,06 | 8 305,951 |
| 60. | 2710403640000 | Tabla plana protejata anticoroziv | kg | 456,750 | 16,23 | 7 413,052 |
| 61. | 2710403642299 | Tabla plana zincata de 0,5 x 1000 x 650 mm | kg | 459,440 | 16,23 | 7 456,711 |
| 62. | 2710403643000 | Placi din tabla amprentata tip tigla RAL3005 | m2 | 1 050,525 | 104,00 | 109 254,600 |
| 63. | 2710403740000 | Pazie din tabla protejata anticoroziv | buc | 36,540 | 75,00 | 2 740,500 |
| 64. | 2710406311726 | Burlan rotund prefabricat tip brass | m | 48,195 | 90,83 | 4 377,552 |
| 65. | 2710406311800 | Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass | m | 103,824 | 80,83 | 8 392,094 |
| 66. | 27106020001211 | Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках D=6,3 - 6,5 мм) | kg | 44,895 | 10,79 | 484,417 |
| 67. | 2710602100000 | Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm | kg | 53,607 | 10,79 | 578,420 |
| 68. | 27106022000001 2 | Otel beton PC 52 diam 12AIII | kg | 493,025 | 10,79 | 5 319,740 |
| 69. | 27106022000001 6 | Otel beton PC 52 diam 16AIII | kg | 112,545 | 10,79 | 1 214,361 |
| 70. | 2710602300000 | Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm | kg | 458,175 | 10,79 | 4 943,708 |
| 71. | 2710703434920 | Otel lat | kg | 52,800 | 13,00 | 686,400 |
| 72. | 2734113803207 | Sirma neagra moale d = 2 mm | kg | 12,366 | 13,33 | 164,839 |
| 73. | 2734113803233 | Sirma neagra moale d = 2,5 mm | kg | 15,000 | 13,33 | 199,950 |
| 74. | 2734113803881 | Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm | kg | 8,778 | 13,33 | 117,010 |
| 75. | 2743123549027 | Pervazuri (baghete) din aluminiu pentru ferestre si usi | m | 76,000 | 65,00 | 4 940,000 |
| 76. | 2775276309886 | Confectii metalice inglobate in beton | kg | 1 236,580 | 13,25 | 16 384,685 |
| 77. | 2811236309800 | Confectii metalice diverse | kg | 79,810 | 10,88 | 868,333 |
| 78. | 28631463108081 | Balamale (петли) | buc | 12,000 | 10,50 | 126,000 |
| 79. | 28631463112701 | Cremon (ручка оконная) | buc | 3,000 | 56,00 | 168,000 |
| 80. | 28731220007511 | Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки) | kg | 479,668 | 13,50 | 6 475,518 |
| 81. | 2873145887000 | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii | kg | 143,621 | 16,00 | 2 297,936 |
| 82. | 2873145887400 | Cuie cu cap plat. | kg | 0,036 | 16,00 | 0,576 |
| 83. | 2873145887450 | Cuie de tabla | kg | 2,483 | 20,00 | 49,660 |
| 84. | 2873147300863 | Agrafe | kg | 20,696 | 14,20 | 293,883 |
| 85. | 2873155901200 | Electrozi pentru sudura | kg | 6,582 | 38,05 | 250,445 |
| 86. | 28741158254550 | Buloane de constructii cu piulite si saibe | kg | 198,900 | 29,08 | 5 784,012 |
| 87. | 2874115829126 | Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm | buc | 456,000 | 0,20 | 91,200 |
| 88. | 2874115830000 | Pilnii de curatire | buc | 11,475 | 64,38 | 738,760 |
| 89. | 2874115837745 | Suruburi | buc | 988,800 | 2,54 | 2 511,552 |
| 90. | 28741458870491 | Cuie de constructie | kg | 157,560 | 16,00 | 2 520,960 |
| 91. | 2875274000050 | Elemente de legatura | buc | 21,363 | 41,77 | 892,333 |
| 92. | 2875274000501 | Cot de jgheab | buc | 19,776 | 114,38 | 2 261,979 |
| 93. | 2875274000502 | Cot burlan | buc | 22,950 | 107,50 | 2 467,125 |
| 94. | 2875274000503 | Cot de capat | buc | 11,475 | 95,00 | 1 090,125 |
| 95. | 2875274110001 | Piesa de legatura | buc | 11,475 | 39,58 | 454,180 |
| 96. | 2875274110101 | Piesa de racordare jgheab -burlan | buc | 19,776 | 39,58 | 782,734 |
| 97. | 2875276311231 | Cirlige din otel zn pentru jgheaburi | buc | 138,432 | 40,38 | 5 589,884 |
| 98. | 2875276312000 | Accesorii metalice pentru fixare | buc | 8 221,500 | 5,60 | 46 040,400 |
| 99. | 28752763120001 | Шпильки (fise) | buc | 10 753,200 | 0,02 | 215,064 |
| 100. | 4011106202741 | Energie electrica | kw | 10,531 | 1,99 | 20,957 |
| 101. | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,768 | 0,00 | 0,000 |